ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        XÃ IA GRAI                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 116/GM-UBND                             Ia Grai, ngày 24 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026, Ủy ban nhân

dân xã tổ chức Hội nghị thành viên UBND xã về đánh giá công tác thực hiện nhiệm

vụ công tác tháng 11 và nhiệm vụ công tác tháng cuối năm 2025. Ủy ban nhân dân xã

trân trọng kính mời:

1. Chủ trì: Đồng chí Chủ tịch, Các Phó chủ tịch UBND xã.

2. Thành phần mời tham dự Hội nghị:
- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;
- Đại diện Thường trực Ủy ban MTTQVN xã;

- Các đồng chí thành viên UBND xã;

- Lãnh đạo: Văn phòng HĐND và UBND xã, Ban Quản lý xã; Ban quản lý Chợ

và Dịch vụ công ích; Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã; các trường học;

- Đại diện lãnh đạo: Trung tâm Y tế Ia Grai; Bảo hiểm xã hội Ia Grai; Phòng

giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội Ia Grai; Hạt kiểm lâm khu vực Ia Grai; BQL

rừng phòng hộ Bắc Ia Grai; Đội thuế cơ sở 8 tỉnh Gia Lai; Thống kê cơ sở Chư Păh,
Đội quản lý thị trường số 1; Đội quản lý điện Ia Grai; Kho bạc nhà nước khu vực XV

– Phòng giao dịch số 7; Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Gia Lai chi nhánh Ia Grai.

- Thôn trưởng thôn, làng, Tổ trưởng tổ dân phố.

3. Thời gian: Một buổi, bắt đầu vào lúc 14h00’ ngày 25/11/2025 (Thứ Ba)

4. Địa điểm Tại Hội trường lớn, trụ sở HĐND-UBND xã.

5. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND-UBND chuẩn bị nội dung phục

vụ hội nghị.
- Các ngành, đơn vị chuẩn bị nội dung tham luận tại Văn bản số 911/UBND-

VP ngày 20/11/2025 của UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã kính mời./.

Nơi nhận:

- Như Điểm 2;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thu Hiền

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ
THÀNH VIÊN UBND XÃ THÁNG 11 NĂM 2025

(Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 25/11/2025 tại Hội trường lớn

 trụ sở HĐND-UBND xã Ia Grai)

STT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Đ/c Lê Thị Thu Hiền,

Chánh văn phòng HĐND-

UBND xã

2 Quán triệt một số nội dung Hội nghị Đ/c Đỗ Văn Đông,
Chủ tịch UBND xã

3 Báo cáo về tình hình thực hiện công tác tháng

11, nhiệm vụ triển khai công tác tháng 12

Đ/c Lê Thị Thu Hiền,

Chánh văn phòng HĐND-

UBND xã

4 Báo cáo trả lời các ý kiến đề xuất của Thôn,

làng, tổ dân phố

Lãnh đạo các ngành,

Phòng chuyên môn, đơn vị

5 Thảo luận Các đại biểu tham dự

Hội nghị
6 Phát biểu chỉ đạo của cấp trên (nếu có) Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND

7 Tiếp thu các ý kiến tại Hội nghị và kết luận

Hội nghị
Đ/c Đỗ Văn Đông,
Chủ tịch UBND xã